



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vieman Invest ApS

Parcelvej 114, 2830 Virum

CVR-nr. 29 41 74 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Nancy Susanne Lagoni Neukirch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vieman Invest ApS

Parcelvej 114

2830 Virum

CVR-nr.: 29 41 74 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nancy Susanne Lagoni Neukirch

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56.118 kr. mod 116.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164.793 kr. mod -67.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	56.118	116.886
Andre finansielle indtægter	45.994	399
2 Øvrige finansielle omkostninger	-266.905	-187.006
Resultat før skat	-164.793	-69.721
Skat af årets resultat	0	2.096
Årets resultat	-164.793	-67.625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Disponeret fra overført resultat	-282.593	-67.625
Disponeret i alt	-164.793	-67.625



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	30.119	26.000
Andre tilgodehavender	6.619	3.909
Tilgodehavender i alt	<u>36.738</u>	<u>29.909</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	916.219	1.162.026
Værdipapirer i alt	<u>916.219</u>	<u>1.162.026</u>
Likvide beholdninger	<u>101.541</u>	<u>129.091</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.054.498</u>	<u>1.321.026</u>
Aktiver i alt	<u>1.054.498</u>	<u>1.321.026</u>



Balance 31. december

	2022	2021
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	773.892	1.056.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	96.000
Egenkapital i alt	1.016.692	1.277.485
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	40.000
Anden gæld	13.806	3.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.806	43.541
Gældsforpligtelser i alt	37.806	43.541
Passiver i alt	1.054.498	1.321.026



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.124.110	96.000	1.345.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.625	0	-67.625
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.056.485	96.000	1.277.485
Udloddet udbytte	0	0	-96.000	-96.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-282.593	117.800	-164.793
	125.000	773.892	117.800	1.016.692



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der er i året ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>266.905</u>	<u>187.006</u>
	<u>266.905</u>	<u>187.006</u>


